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BELLI Pietro
SANTECCHIA Fabio
DIGNANI Cesare
PAGANELLI Luigi
PALLOTTA Alceste M.
STAMPATORI Luca
PAVONI Ettore
VAGNI Vito

RANALLI Aristide

Categ.

85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior

85 Senior

CAMPIONATO REGIONALE
MARCHE - ABRUZZ0

2025

85-Garal

Classifica dopo 8 Giri (12,320 Km)

Motoclub

Lion Montegranaro
Sarnano Mx Racing

A Fagioli

Team Fix Racing Motocross
Ippogrifo

Tognetti

A Fagioli

Ragni Fabriano

Sirente

Miglior tempo: nr 136 - STAMPATORI Luca 2:04.033 nel giro 4 Media 44,698

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe di Giovanni

© MGMTiming

Esposto ore

Fermignano, domenica 26 ottobre 2025

FR Moto

Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna

GasGas

Inizio gara 26/10/2025 11:36:26

:11:58

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8

Tempo Tot.

17:08.913
17:13.408
17:14.995
17:16.088
17:19.267
17:24.442
18:25.823
18:27.069
19:08.566

Migliore
2:05.039
2:06.160
2:04.700
2:06.524
2:04.319
2:04.033
2:14.565
2:13.810
2:12.317

Media Vincitore 43,106 Km/h

G.

w 0 00 A~ U1 W U1 NN

Distacchi
4.495 04.495
6.082 01.587
7.175 01.093
10.354  03.179
15.529 05.175
1:16.910 1:01.381
1:18.156 01.246
1:59.653 41.497

Fine gara 26/10/2025 11:55:41

P.ti

250
210
170
250
140
120
210
110
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luca Rocci
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